PODER,
JUDICIÁRIO

-44 hip- DE ALAGOAS
'tribunal de Justiça

PORTARIA N2 372, DE 04 DE FEVEREIRO DE 2021.

Designa a composição da junta médico -

odontológica do Poder Judiciário de Alagoas

para o biênio 2021/2022.

CONSIDERANDO a Resolução n2  005/2011, que regulamenta o funcionamento

da Coordenadoria dos Juizados Especiais no âmbito do Poder Judiciário do Estado de

Alagoas,

CONSIDERANDO que o Ato Normativo n° 81, de 17 de outubro de 2017, em

seu art. 1°, § 2°, traz que os prazos das comissões ou Grupos de trabalhos instituídos pelo

Poder Judiciário de Alagoas perdurarão até o final do biênio de cada gestão;

CONSIDERANDO a posse da cúpula diretiva do Judiciário alagoano para o

biênio 2021/2022;

RESOLVE:

Art. 19- Fica instituída, no âmbito do Poder Judiciário de Alagoas, durante o

biênio 2021/2022, a seguinte composição da Junta médico - odontológica do Poder

Judiciário de Alagoas:

I — LUCAS GAMA BARBOSA, Coordenador da Junta médica-odontológica;

II - TARCISO FRANCELINO MOREIRA, Coordenador da Câmara Técnica de Saúde;

III — VANESSA DE ALMEIDA PINTO MONTEIRO, Médica;

IV - ADELSON DE MIRANDA FILHO, Médico;

V - ALESSANDRA MARIA TAVARES MALHEIROS, Analista Judiciário;

VI - GEORGES BASILE CHRISTOPOULOS, Médico;

VII - KATHIA MONIELLY TENORIO NUNES, Médico;

VIII - ISABEL CRISTINA PERINI, Médico;

IX - GABRIELA MAIA LEMOS LYRA CABRAL, Méd.

X - YOKO ONO CARDOSO RAMALHO DA ROCHA, Médico;

XI - FLAVIO ACIOLI TENORIO, Médico;

XII - ARISTOMENIS BASILE CHRISTOPOULOS, Médico;

XIV - BENIGNA FORTES CAVALCANTI DE MACEDO, Médico;

XV - LARISSA MONTENEGRO DE ARAUJO FEIJO, Médico.

Art. 22  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se
todas as disposições em contrário.

( Desembar:: r K EVER REGOc LOUFUIRO
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado de Alagoas

DISPONIBILIZADO NO DIÁRIO DA

JUSTIÇA ELETRÔNICO

Em 05/02/2021

	Page 1
	Page 2